
Pagina 1 di 2 

 
 

         Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
          Ufficio scolastico Regionale per la Lombardia 
 

Istituto Comprensivo di Fagnano Olona 

via Pasubio, 10 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Tel +39 0331 619 000 -  fax 0331 615 021  -  C.F. 81010090124 
e-mail: vaic80500c@istruzione.it - PEC: vaic80500c@pec.istruzione.it    web: www.scuolefagnano.gov.it  

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
Prot. N. 2961/ C-14       Fagnano Olona, 22 giugno 2016   
              
CUP : E96J15001220007 

 

OGGETTO: Attribuzione incarico di collaudatore esperto esterno 

 CUP: E96J15001220007 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 
e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO  il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – 
Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 
l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 
chiave”; 

VISTO  il D.L. 165/01 

VISTA  la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: 
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 

LETTE  le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 
gennaio 2016; 

VISTE  la delibera N. 9 del Collegio dei Docenti del 01/10/2015 di approvazione del Piano 
Integrato d’Istituto- “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-
FESR); 

VISTO   l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di collaudatore emanato dal 

mailto:vaic80500c@istruzione.it
mailto:vaic80500c@pec.istruzione.it
http://www.scuolefagnano.gov.it/


Pagina 2 di 2 

Dirigente Scolastico il 31/05/2016 prot. n. 2644 C14 

ACCERTATA  che è giunta entro il termine fissato n. 1 candidatura nella persona del prof. Brambilla 
Roberto, referente laboratorio informatico plesso Fermi; 

CONSIDERATO che non sussiste la necessità di redigere una graduatoria di merito essendo le 
candidature pervenite pari alle necessità  

DISPONE 
 

Di attribuire l’incarico di collaudatore per la fornitura 10.8.1 A1 – FESRPON-LO-2015-112 al prof. 
Roberto Brambilla. 
Si dà atto che l’incarico sarà formalizzato con una nomina individuale decorso il termine di 
giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione del presente provvedimento all’albo dell’istituto e 
sul sito web www.scuolefagnano.gov.it  nella pagina appositamente dedicata alla pubblicità dei 
vari documenti legati al bando in oggetto.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in opposizione al dirigente scolastico 
entro il termine di giorni 5 dalla data di pubblicazione all’albo. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 

MAURO VITTORIO RIBONI 

http://www.scuolefagnano.gov.it/

